
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 08.11.2012 № 877 

р.п. Парфино 

  

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном 
районе 

 

  

  

В целях осуществления мероприятий по профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном 

районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном 

районе, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 06.02.2006        № 34, включив в качестве 

председателя комиссии первого заместителя Главы администрации 

муниципального района Хатунцева Николая Васильевича, в качестве 

членов комиссии: заместителя Главы администрации Парфинского 

городского поселения Кяста Юрия Петровича (по согласованию) и 

начальника ОП по Парфинскому району МО МВД России 

«Крестецкий» Степанова Вячеслава Валерьевича (по согласованию) 

исключив Убогова В.С., Юлевского С.Н., Большакова К.А. 

  

  

Первый заместитель 

Главы администрации   Н.В.Хатунцев                                                  



  

 


	внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Парфинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.02.2006        № 34, включив в качестве председателя ко...

